  1
ZAUNSYSTEM
Zaunpfosten und Zaunausfachungen
Inhaltsverzeichnis
a) Eigenschaften
b) Übersicht Zaunsystem
c) Zaunsystem BOSTON mit durchgängiger Ausfachung
d) Größen/Preise

59 00 63-10  Mehrpreis für Ausfachungsblech mit Motiv ähnlich VISTA-Motiven
59 00 63-20 Mehrpreis für Motiv nach Kundenwunsch**)
Art. Nr.
Höhe
Ausfachung
Schenkel-
länge
Pfostenabstand
(Mittelachse)
Farbbesch. (19)
Preis [€]
Edelstahl (13)
Preis [€]
Cortenstahl (03)
Preis [€]
59 XX 68-0800-0265-AE 800 mm 2x265 mm 2x250 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 68-1000-0265-AE 1.000 mm 2x265 mm 2x250 mm
59 XX 68-1200-0265-AE 1.200 mm 2x265 mm 2x250 mm
59 XX 68-1400-0265-AE 1.400 mm 2x265 mm 2x250 mm
59 XX 68-1600-0265-AE 1.600 mm 2x265 mm 2x250 mm
59 XX 68-1800-0265-AE 1.800 mm 2x265 mm 2x250 mm
59 XX 68-0800-0220-IE 800 mm 2x220 mm 2x250 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 68-1000-0220-IE 1.000 mm 2x220 mm 2x250 mm
59 XX 68-1200-0220-IE 1.200 mm 2x220 mm 2x250 mm
59 XX 68-1400-0220-IE 1.400 mm 2x220 mm 2x250 mm
59 XX 68-1600-0220-IE 1.600 mm 2x220 mm 2x250 mm
59 XX 68-1800-0220-IE 1.800 mm 2x220 mm 2x250 mm
59 00 68-M01 Mehrpreis Sonderhöhe*)
Art. Nr. Beschreibung Verfügbare Höhen*)
Feuerverz. (15)
Preis [€]

Farbbesch. (19)
Preis [€]
Edelstahl (13)
Preis [€]
Cortenstahl (03)
Preis [€]
59 XX 56-X-0800-1000 PORTA BOSTON Tür Typ 1:
Grundmodul mit geschlossenem
Türblatt, Rückseite identisch
Vorderseite.
Breite Türblatt: 1.000 mm*)
Gewicht: 60 kg – 115 kg
800 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 56-X-1000-1000 1.000 mm
59 XX 56-X-1200-1000 1.200 mm
59 XX 56-X-1400-1000 1.400 mm
59 XX 56-X-1600-1000 1.600 mm
59 XX 56-X-1800-1000 1.800 mm
59 XX 57-X-0800-1000 PORTA BOSTON Tür Typ 2:
Grundmodul mit Tragrahmen-
Konstruktion, Rückseite mit
sichtbarem Rahmen.
Breite Türblatt: 1.000 mm*)
Gewicht: 53 kg – 100 kg
800 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 57-X-1000-1000 1.000 mm
59 XX 57-X-1200-1000 1.200 mm
59 XX 57-X-1400-1000 1.400 mm
59 XX 57-X-1600-1000 1.600 mm
59 XX 57-X-1800-1000 1.800 mm
 Mehrpreis Sonderhöhe Türblatt und Haltepfosten
59 00 51-M07 Höhe bis 1.800 mm
59 00 51-M08-2000 Höhe bis 1.801 mm bis 2.000 mm
 Mehrpreis Sonderbreite Türblatt

59 00 63-10  Mehrpreis für Ausfachungsblech mit Motiv ähnlich VISTA-Motiven
59 00 63-20 Mehrpreis für Motiv nach Kundenwunsch**)
Art. Nr.
Höhe
Ausfachung
Schenkel-
länge
Pfostenabstand
(Mittelachse)
Farbbesch. (19)
Preis [€]
Edelstahl (13)
Preis [€]
Cortenstahl (03)
Preis [€]
59 XX 64-0900-0225-AE 900 mm 2x225 mm 2x250 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 64-1000-0225-AE 1.000 mm 2x225 mm 2x250 mm
59 XX 64-1200-0225-AE 1.200 mm 2x225 mm 2x250 mm
59 XX 64-1400-0225-AE 1.400 mm 2x225 mm 2x250 mm
59 XX 64-1600-0225-AE 1.600 mm 2x225 mm 2x250 mm
59 XX 64-1800-0225-AE 1.800 mm 2x225 mm 2x250 mm
59 XX 64-0900-0175-IE 900 mm 2x175 mm 2x250 mm
Preise siehe aktuelle Preisliste oder:
59 XX 64-1000-0175-IE 1.000 mm 2x175 mm 2x250 mm
59 XX 64-1200-0175-IE 1.200 mm 2x175 mm 2x250 mm
59 XX 64-1400-0175-IE 1.400 mm 2x175 mm 2x250 mm
59 XX 64-1600-0175-IE 1.600 mm 2x175 mm 2x250 mm
59 XX 64-1800-0175-IE 1.800 mm 2x175 mm 2x250 mm
59 00 64-M01 Mehrpreis Sonderhöhe*)
FÜLLUNG
ZAUNSYSTEM MIAMI
KASSETTENFÖRMIGE BLECH-FÜLLUNGEN